
OMAR
4.68 kW 12 de Mayo de 2025

01 null

1,127 kWh prom. $ 4,458

8 1,310 kWh $212

95.24 % BIMESTRE $ 4,246

$26,746.00 MXN $1,271.00 MXN $25,475.00 MXN

585 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 12 de Mayo de 2025 27 de Mayo de 2025

20250016

OMAR  

8 Longi 585W Hi-MO7

1 Growatt Inverter 3 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

3318486194 luisespanaperalta@gmail.com



1 $ 26,746.00 $ 1,271.00 $ 0.00 $ 25,475.00 $ 25,475.00 $ 25,475.00

2 $ 29,420.60 $ 1,398.10 $ 0.00 $ 28,022.50 $ 28,022.50 $ 53,497.50

3 $ 32,362.66 $ 1,537.91 $ 0.00 $ 30,824.75 $ 30,824.75 $ 84,322.25

4 $ 35,598.93 $ 1,691.70 $ 0.00 $ 33,907.23 $ 33,907.23 $ 118,229.48

5 $ 39,158.82 $ 1,860.87 $ 0.00 $ 37,297.95 $ 37,297.95 $ 155,527.42

6 $ 43,074.70 $ 2,046.96 $ 0.00 $ 41,027.74 $ 41,027.74 $ 196,555.16

7 $ 47,382.17 $ 2,251.65 $ 0.00 $ 45,130.52 $ 45,130.52 $ 241,685.68

8 $ 52,120.39 $ 2,476.82 $ 0.00 $ 49,643.57 $ 49,643.57 $ 291,329.25

9 $ 57,332.43 $ 2,724.50 $ 0.00 $ 54,607.92 $ 54,607.92 $ 345,937.17

10 $ 63,065.67 $ 2,996.95 $ 0.00 $ 60,068.72 $ 60,068.72 $ 406,005.89

11 $ 69,372.24 $ 3,296.65 $ 0.00 $ 66,075.59 $ 66,075.59 $ 472,081.48

12 $ 76,309.46 $ 3,626.31 $ 0.00 $ 72,683.15 $ 72,683.15 $ 544,764.63

13 $ 83,940.41 $ 3,988.94 $ 0.00 $ 79,951.46 $ 79,951.46 $ 624,716.09

14 $ 92,334.45 $ 4,387.84 $ 0.00 $ 87,946.61 $ 87,946.61 $ 712,662.70

15 $ 101,567.89 $ 4,826.62 $ 0.00 $ 96,741.27 $ 96,741.27 $ 809,403.97

16 $ 111,724.68 $ 5,309.28 $ 0.00 $ 106,415.40 $ 106,415.40 $ 915,819.37

17 $ 122,897.15 $ 5,840.21 $ 0.00 $ 117,056.94 $ 117,056.94 $ 1,032,876.31

18 $ 135,186.86 $ 6,424.23 $ 0.00 $ 128,762.63 $ 128,762.63 $ 1,161,638.94

19 $ 148,705.55 $ 7,066.65 $ 0.00 $ 141,638.89 $ 141,638.89 $ 1,303,277.83

20 $ 163,576.10 $ 7,773.32 $ 0.00 $ 155,802.78 $ 155,802.78 $ 1,459,080.61

21 $ 179,933.71 $ 8,550.65 $ 0.00 $ 171,383.06 $ 171,383.06 $ 1,630,463.67

22 $ 197,927.09 $ 9,405.72 $ 0.00 $ 188,521.37 $ 188,521.37 $ 1,818,985.04

23 $ 217,719.79 $ 10,346.29 $ 0.00 $ 207,373.50 $ 207,373.50 $ 2,026,358.54

24 $ 239,491.77 $ 11,380.92 $ 0.00 $ 228,110.85 $ 228,110.85 $ 2,254,469.40

25 $ 263,440.95 $ 12,519.01 $ 0.00 $ 250,921.94 $ 250,921.94 $ 2,505,391.34

José Ma. Martinez 3044, Col. Heliodoro Hernandez Loza, Guadalajara, Jal.



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,464.5 1,687.1 1,451.5 1,233.3 1,244.5 1,462.6

Consumo actual 1,856.0 1,221.0 521.0 720.0 1,042.0 1,403.0

José Ma. Martinez 3044, Col. Heliodoro Hernandez Loza, Guadalajara, Jal.


